
 

お客様各位 

 

 

 

当社医薬品の仕入先について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Ｃ型肝炎治療薬「ハーボニー」に関し、奈良県の薬局チェーンで偽物が見つかったと報道

されています。製薬メーカーと正規の取引がない卸売業者からの購入品とのことです。 

 

当社は「ハーボニー」を含む全医薬品を日本医薬品卸売業連合会に加入している医薬品卸売 

従いまして、

業者より購入しており、製薬メーカーと正規の取引がない卸売業者からは一切購入しておりません。 

 

「ハーボニー」も正規品しか取扱っておりませんので、どうぞご安心ください。 

今後とも末永くご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

平成 29 年 1 月 23 日 

 

薬樹株式会社 


